г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I4.12.20I5 л'9 607-II

l Го внесетци изменеЕIдi в поqга.]
новJIеЕие Правитеrьстм Астра-
ханской области от 01.07.2011
Ng 23З-П

В целях цриведениlI в соответствие с законодательством Российской
Федерации и Астршканской области
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1, Внести в постановление Правительства Астраханской области от
01.07.2011 Ns 233-П <О Порядке предоставлеЕия субсидий из бюджета
Астраханской области аккредитованным спортивньш федерачиям Астра-
ханской области (обществевньгм оргаЕизацшIм)> следующие измеЕеншI:

1.1. Наименование постановлеЕиlI изложить в новой редакции:
<О Порядке оцределеЕия объема и цредоставления субсидий из

бюджета Астраханской области акIФедитоваЕЕым спортивпым федерациям
Астржанской области (общественным организаци.шr,t)>>.

1.2. Пункт l постановления излох(ить в новой редакции:
<l. Утвердить приJIагаемый Порядок определеЕшI объема и предо-

ставлениlI субсидий из бюджета Астрахавской области аккредитоваЕным
спортЙввьтм федерацияr,r Астраханской области (общественным оргаЕиза-
чиям)>,

1.3, Наименование Порядка предоставлениJI. субси,щй из бюджета
Астраханской области аккредитованным спортивным федерацrаям Астра-
хацской области (обществевным организацшIм), утвержлепЕого постаЕов-
леЕием, изложIлть в новой редакции:

<Порядок определениJI объема и предоставления субсидий из бюдже-
та Астраханской областЕ аккредитоваЕным сЕортивЕым федерациям Аст-
раханской обдасти (общественным оргаЕизациям)).

1.4. fIорядок оцределеЕЕЕ объема Е предоставJIения субсилий из бюд-
жета Асцlжапской области аккредитоваЕцым спортивЕым федерациям Аот-
раханской областц (обществеrпrым оргяттизаци,ям), угвержденный постанов-

di;

l f\,

(о

I

Ф

)

лением, изло}сIть в Еовой редаюцп{ согласЕо приJIожепию к настоящему по_
ст€шовлеЕию.

2. Агентству связи и массовьD( кол,дчrуrшсаций Астраханской области
(Зайlева М.А.) оrryбликовать наgгощее постаIrовJIеIlие в средств€lх массовой
lшформации.

З. Постацовление вступает в силу со дrя его офшрrа.ъного оrryбrмко-
ванця.

Губернатор Астраханской области А.А. Жилюцt
}'прав,lенtiе

l0хr чеliтац}l0нн0I0
обеспечения

а
\, 4(.с

a

),]tI

Приложеtrие
к trостановлеЕию
Правитеrъства
Астрасанской области
от 14.]2.2015 Je607-П

Порялок
оцределеЕиJI объема и цредоставJIения субсидd из бюдкета Астрахаrrской
области аюФедlтованным спортивЕым федераlщпл Астраханской области

(обществеrrrъпr.r оргаrтизаци-шr,r)

1. Настощай Порядок оцределениrI объема и предостЕtвления субси-
дrдi из бюджета Астра<алской области аIсýредитованным спортивIшм феде-
ращл\{ АстраrавскоЙ обласм (обществеrrшпr,r организаIц{ям) (далее - Поря-
док) разработаЕ в соответствпи со статьей 78.1 Бюджегного кодекса Россий-
ской Федерации и опредеJuIет процед/ру цредоставJIеЕиII субсидй из бюд_
жета Астраханской области zжцредитоваЕным спортивЕым федераци.ш Аот-
роrанской области (обществеrпшпr орfturизлцlfl\{) (дшее - субсид.rя, спор-
тивнаJI федерацrя) на цроведеЕие и участие в офшша.тrьrъп< физкулътlрlъо<
мероприrпил(, спортивIIьD( мероприягиlD( и меrrGлуЕиIршальньD( офшцлагь-
нъпк физкуrьтурньD( и спортивньD( мероприяiЕЕс, а TElIoKe в спортцвIIьD( меро-
приIIтиJD( Астраханской области по виду спорта, развиваемому спортивной
федерацией (да,тее - фrтзкультурные меропршIтиrI илц спортивные меропри_
ятия).

2. Главrrъп,r распорядителем субсидм явJIяется министерство физиче_
ской rсультуры и спорта Астраханской области (далее - мrдтистерство).

Вьпtлата субсидлй осуществJutется в цределах бюджетньп< ассипIова-
rп.й и шпrдrтов бюджетнъп< обязательств, предусмотреЕЕъD( миItистерству за_

коном Астрахапской облаии о бюджете Астраханской области.
3. Право Еа поJIучеЕие субсидли Емеют спортивцые федерацlла, зареги_

стрЕроваЕЕые Еа территорIм Астрахавской области, Ее явrulющиеся государ_
ственЕыми (r"гуншптrа.штъш,ш) угреждени.mл.I, сведеншI о которьD( вЕесеЕы в

реестр общероссийскI,D( и акI9едитоваIIньD( ремоЕальIIьD( спортивтъп< феде-
раrдп1, дЕвтпие согласпе Еа осуществление министерством и органами госу-
дарствеЕIIого фшrансового KoHTpoJuI Асграханской областд проверок соблпо-

деншI ими условlдi, целей и порядка цредоставJIеЕIтI субсидай.
4. .Щ-тrя получеrшя субсидпа спортивIIаII федерация предстЕrвJIяет в ми_

цистерство до 25 ноября тецщего фшrапсового года следующие докумеЕты:
- заrIвJIеIrие о цредостzlвлешсr субсидм в произвольЕой письметпrой

форме (дмее - заяв.тrение);
- флпrансово-экономиIIеское обосновавие затрат по кФкдому офшцrаль-

ному фпзкуrьryрному мероприятию иJш спортивЕому мероприrlтию;
- копии )птредI{IеJIьIIьD( докумеIIтов спортивной федерации, заверенные

2

руково.щтелем спортивЕой федерацти.
Мш*rстерство в течеЕие l рабочего дя со дц решстрации доIqумен-

тов, )aкЕlзд{пьD( в абзаце вторм-четвертом Еасгоящего тtуЕкта, Еащ)авляет
межведомствеlптьrй запрос в Федераьrтуrо Е.uIоговую службу о цредставле-
нии выписки из Еддrого государственного реесц)а юрид.rческID( лшI,

Спортивная федераrщя вправе цредстЕвить доку}rеЕт, указашlъй в аб-
заце шIтом настоящего пylrкг4 подлежаIщIl поJryчеЕию в P€lMKaD( межведом-
ственного информашлотпrого взаимодействия, по собствевяой инrлщативе,
при этом указаrпъй докуlr{ент доJDкеЕ бьrгь поrтутен Ее ранее чем за 30 ка-
леЕдарньD( дней до ,щя обращеrшя за полrIеЕием субсишли Е заверен руко-
водителем спортивной федеращги.

5.,Щокуrиенты, цредставленные спортивной федераrцей, регистрлтруют-
ся министерством в день ю( посцдшеIIиJI и в течеЕие 5 рабош< дrей со дrrя
ю( регистращ,Iи ЕаIтраыuются на рассмотрение комиссии, созданной при ми-
Еистерстве (далее - коr"шассия).

Состав комиссии и порядок ее работы утверждЕIются прЕвовым акгом
мшйстерства.

Коl"плссия в течеЕие 5 рабо,по< дrей со дЕя получеЕиJI докумеIfгов,
укЕLзttнньD( в гrункте 4 настоящего Порядка, рассматривает [D( и принимает

решение о наJIЕtIии основакrй д'Iя цредостЕlвJIешля (отказа в цредоставJIе-
кша) субсидшl, которое оформляется протоколом заседЕIЕия комиссии.

6. Основашrя,дл дц отказа в цредоставлешм субсидшr явJuIются:
- цесоответствЕе спортивной федератцпл условиям, устаЕовпеЕным

пуЕктЕllчIи l, 3 настоящего Поря,ща;
- предстzIвлеЕие спортrвной федераIдией ЕепоJIного пакета доIqrментов,

указаннъD( в п1т{кте 4 настоящего Порядка, и (или) ЕедостоверЕьгх сведеrпzй
в HIiDq за исюIючением дочrмент4 указанного в абзаце шпом пуЕкIа 4 насто-
ящею Поря,ща;

- несоб,подение спортллвной федератцлей срока, установленЕого п)rIIк-
том 4 настоящего Порядда.

После устранения осЕований дтя ожща, указавцъD( в абзацах втором,

тетьем настоящего пуЕкта, спортивнаrI федераrцая вправе повторно цред-
ст€вить докумеЕты Еа полrlеЕие субси,щи в соответсгвии с вастоящдл По-
рядком.

7. Мшпстерство на осЕов€lнии решеЕия комиссии о нЕUIиtlии основаrпrй
дJuI цредоставлеЕиjI (отказа в цредоотавJIетпш) субсидlпа в течеЕие 3 работлс
дщей со дlя его прш{ягця trршймает соответствующее решеЕие о предостЕlв-
лешп,t (отказе в предоставJIеш) субсидм.

Решение принимается в форме прЕtвовопо акта мшшстерства.
Мшпrстерство }ъедомJцет спортивrrую федершдпо о принятом реше-

нии в Iшсьмеrшой форме в течеЕие 3 рабочrа< двей со днJI его прЕнятия.
В с.тгу,rае пршfiтия решеIIиJI об ожазе в цредоставлеIпл,t сфсидпr в

письмеЕЕом редомJIении )/казывается осЕование дJUI откаtа в цредостЕлвJIе_
Hla субсидпr.

3

8. Определение объема субсидии оq.ществJIrIется по формуле:

Si=ТiхN*WiхN,где:

S;- объем субсидлrа i-й спортrавной федеращш;
Т1 - расхо,фI i-Й спортквноЙ федершцшл Еа подотовку, орItIЕизацию и

цроведеЕие физlqультурного меропршпшI иJIц спортивного мероприJIтия в
соответствии с ЕормаN{и расходов, угверждеЕными прЕlвовым актом мини-
Ферства:

- расхо.ФI на возмещеЕие затрат по усJгуг€li,l по предостztвлеIrию объек-
тов спорта при цроведеЕии физкультурньп< мероцриJIтIдi иJIи спортивньD( ме-

роггрияшй;
- pacxo.Фr на обеспечетgrе прожив€лния и пит IиrI 1"rастrптков физ-

кудътурньD( мероприяпй IIJIи спортивньп< мероприятий;
- olmaтa спортивЕым судьям за обсrrуживание физкуrьтурною меро-

прЕrIтия I4rM спортивною мероцриJIтиJI;
- расходц на olmaTy прочID( усJгуг;
W; - pacxo,Epl i-Й спортшноЙ федерации Еа подотовку и )цt!стие спортив-

шпr сборrъл< комaшд Астршкавской областЕ в спортивньD( мероприятиlD( в соот-
ветствии с норма {и расходов, угверждешшми щ)авовым актом мш{истерства:

- расхо.ФI на возмещеЕие затат по услугам по предостЕIвJIешпо объекгов
сЕорта;

- расхо.ФI на обеспечеtше питаЕием тшеЕов cпopTEBIrbD( сборlпп< комаЕд
Асгра<алской области;

- расходы на оIшату црожЕвzшиrl ImeEoB спортивIIъD( сборшпс комапл
Астрахалской области;

- расхо.ФI на оIшату цроезда уIастЕиков спортЕвIIьD( мероприягш1 к месту
ю( цроведениrI и обратно;

- pacxoФI ца страховаЕие жизни и здоровья Ешенов спортивIIьD( сборьп<
комаЕд Астрасанской области;

- расход(ы Еа olmaTy цроWD( усJгуг;
N - колшчество физlryrьryршо< мероприягd rчпл сцорЕIвIIьD( мероприя-

тrй.
9. Согляrпетп,rе о цредоставJIеrпм субсидцм из бюдкета Астрахшrской об-

ласти зашIючается между мшшстерством и аIкремIоваrдrой спортшной феде-
раrшей на текущий фlшалсовьй год по форме согласно rтршrожешпо Ne 1 к
Еастощему Порядqу (далее - соглашешrе) в течеЕие 3 рабо,rmr дrей со дя прц-
Еятия решеЕшI о цредоставJIеш субси,ции, цри этом срок действия соглашеЕия
Ее может цревътrпать срок действия государствеЕЕой аlссрещгаrrиq спорпвной
федераrтrrи.

Субсцдrя перетмсJIяется мшпстерством па расчепъй счет спортlвной
федеращ в течеЕие 5 рабоmr дrей со д{я закJIючеЕия соглятпеЕиJI IIо мере по-
счдшеIIЕII денежЕьD( средств из бюдкета Астрахапской областп.

1 0. Спортивная федерад.tя:
- в течение 5 рабошоl дrей со дIur окоЕтIЕлниJI физкуrьтlрного меропри_

ятия иJIи спортивного мероприятиrI, на поlЕотовку и организшцпо которого

4

цредоставJIеЕы средства субсидIпr, цредставJцет в государствеЕное кatзеЕное

утреждение Асца<анской областл <<Флшадсово-экономическd центр в сфе-

ре спортa>) отчет по форме согласпо приlIожению Ns 2 к настоящему Порядку
с приложеЕием IшатежЕъD( доку}4еIIтов, полгверждЕIющю( расходы на физ-
IcyJIbTypHoe мероприrIтие иJIи спортивное мероприrIтие, указаЕное, в пуtпсле 1

настоящего Порядка;
- ежемесяЕIо до 5-го числа месяц4 следaющего за отчетЕым, предстzlв-

JIrIgг в министерство ивформацшо в проIввоJьной гшсьмеrдrой форме по ви-
,ry спорта, рлlвЕваемому спортшвой федершдией, за отчетшй период, в ко-
торой указьваются сведеЕиJI о:

цроведеЕньD( спортиввой федераlц.tей физr<улъцрпьгх меропрЕяlЕяж
иJIи спортивItьD( мероцриrIтI4rD(;

спортивньD( резуJБтатах спортсмеЕов, зл{имЕtющD(ся видом спорта,

развиваемым спортивной федераlц.lей;
коJIиЕIестве спортсмеЕов, занимающD(ся видом спорта, рЕввиваемым

спортизной федершцrей;
коJIиЕIестве по.щотовJIеIIнъD( спортсмеЕов, имеющо( сЕортивные разря-

ды;
коJIиЕIестве подготовJIенньD( спортивньD( судей;
материЕulьЕо-текIиtlеском обеспечетппr спортивной федераrц.rи;
работе с обществепrостью и средстваI\{и массовой шформацlм.
11.Министерство в соответствии с Бюджепъпr,t кодексом Россlйской

Федераlрти обеспечивает собJtrодеш.rе спортшвЕой федерацией условий, целей
и порядка цредоставпеЕшI субси,щи.

12. Спортивная федерация Еесет ответственность за собrлодеlме усло-
вий, целей Е порядка предоставлеЕия субсидии.

13. В с;гучае выIIвJIеншI министерством нарушениrI условий, целей и
порядка цредоставлеЕия субсидпл мшшстерсiво в течение 5 рабочаr дrей со
дIuI выIIвпениJI указаЕIIьD( нарушений EEtгIpaBJuIeT спортивной федераIщи 1ъе-
домление.

Спортlавная федерачия обязада в течеЕие 5 рабо.по< дrей со дня поJIу-
чения уведомленшI верЕугь субсидпо в бюджет Астро<анской области в
объеме выrIвлеЕньD( нарушенlй.

В с.тгуrае невозврата спортивной федератIиg1 деЕежIIьD( средств в уста_
цовлецrrьй срок возврат деIIежIIъD( средств ос)лществIuIется в судебном по-
ря.ще.

14. Неиспользованньй остаток средств субсидсr подIежит возврату в
бюдкет Астрахапской области в течеЕие первьD( 15 работос дней года, сле-

дrющего за отчетным.
15. ОбязательЕм IIроверка соб.тподешlя спортlтвной федерацией - по-

л}пrателем субсидшr условий, целей и порядка цредостIIвJIениJI субсидии
осуществJUIется министерством Е оргаЕаI\{и государственною фшrансового
коЕтроJlя Астраханской областЕ.

5

Приложеmле М 1

к Порядсу

Соглашешrе о цредост.lвJIешп.r субсидлut
из бюдкета АстахаЕской области

г. Астрахшrь < >

Министерство физической культуры и спорта Астрахаlrской области,
иMelfyeмoe в дальнеfuем <<lчlшrистерство>, в JIице министра физической
IqуJБт}?ы и спорта Астраханской области деи-
ствующего (-ей) на основании Положеrшя о министерстве физической ку.ть-
туры и спорта Астраханской области, угвержденного постЕIновJIением Пра-
витеJьства Астраханской области от Л'9 .содной сторо-
ны, и именуемаJI в дальнеfuем <Спортивнм

(rшii9вовдоlс спортшЕоr федеращ)

федераrщя>, в лице действующего (-ей) на осЕовzrнии
(доJrr(Eосгь, Ф.И.О,)

(цаЕ,rсЕоваtше докумеrг4 его датi t вомФ)

с лругой стороны, в соответствии с Порядком оцределения объема и цредо-
стalвJIеЕи,я субсидп1 из бюджета Астрахшrской области аIсФедитованЕым
спортивЕым фелерацияr,r Астраханской обдасти (общественrъпr,r организаци-
ял), угвержлеЕIIым постauIовJIеЕием Правитезъства Астраханской обласм от
01.07.201l Ns 233-П (далее - Порялок), вместе имеIтуемые <<Стороtlы>>, за-
кIIючиJш Соглашеrп,rе о IrDкеслед/ющем.

1. Пре,щtет Соглашения

В соответствии с ЕастоящцчI Соглаrrrевием Мrлтистерство обязуется
предоставить Спортивной федерарпа субсидпо из бюджета Астраханской
области в р.lзмере лей на це-
JIи, указанные в п}.EIсгe l Порядсц а Спортлвная федершцля дает свое согла-
сие на осущест&тtеЕие Мпlистерством, органа}{и государственного фшrаrrсо-
вого коЕтроJIя Астраханской области проверок собшодецrц условий, целей и
цоря.ща цредостttвJIеция субсидл.

2. Условия и порядок цредоставлеIrиrI субсидпл

2.|, Субсttwя предостЕIвJuIется Спортlввой федераIдш в пределФ(
бюджчтньп< ассигяоваrпrй и JIимиюв бюдкетIдп< обязатеrьств, угверждеЕ-
шп< Мшшстерству.

2.2. Перечrаслеrпле субсидпt ос)rцIествJuIется с лIдIевого счета MLffi-

п

б

стерства на расчетный счет Спортивной федеращ,I в течеЕие 5 рабошо< .щей
со днrI подIисания настоящего Соглашеrпдя по мере поступлеЕшI деЕежЕьD(
средств на ;плцевой счет Мrлл.rстерства.

3. Права и обязанности Сторон

3.1. Министерство:
- переIмсjIяет Спортивпой федерачлпr субсидlло на цеJш в размере, по-

ря.ще и на условшDq предусмотреЕньD( разделами 1 п 2 настоящего Согла-
шения;

- проводпт обязатетьную проверку собrдодешrя Спортизной федераци-
ей условий, целей и поряда цредост.IвJIеншI субсидuл;

- обеспечлвает соб.тподетше условпй, целей и порядка цредоставлеIIиJI
субсидrм.

3.2. Спорплвнм федерация:
- дает согласие на ос}ществJIение Мшшстерством и органами государ-

ственного финапсового коЕтроJIя Астрахапской обласм проверок собJЕоде-
ния условий, целей и поря.ща цредостaIвJIеЕиrI субсидии в Еорядке, ycTalroB-
леЕЕом закоЕодатеJБством Росс-йской Федератцди;

- в течение 5 рабочгх дней со дшI окоrпаrия физкультурвого меропри-
яtия wIи спортивного мероцриlпиJI, Еа подготовку и оргшизшплю которого
предоставJIеттьт средства субсидrм, цредставJuIет в государственное к!LзеЕное

)чреждеЕие Астраханской области <<Финлrсово-экоIlомиtlеский центр в сфе-

ре спорта> отчет по форме согласно щ)ЕложеЕию Ns 2 к настоячему Порядqу
с приJIожеЕием rrпатежЕъD( доýментов, полгверждаюцпD( расхо,ФI на физ-
куjБтурное мероприlIтие или спортивное MepoпpLIJITEe, )rказдIЕое в ггуtдсге 1

Еастоящего Порядка;
- ежемесяЕIIIо до 5-го tмсла месяцq следующего за отчетным, цредстЕIв-

.пяет в МI.fiIистерство информащпо в щ)ои:lвоJъной грrсьменной форме по
виду спорта, развиваемому спортизной фелерачией, за отчетный период, в
которой указываются сведениrI о:

проведенньD( Спортпвной федерацией физкуrьтурньп< мероприягш?
IIJIи сIIортивIIьD( мероцриlIтиrD(;

СПОРТИВНЬD( Ре3УJIЬТаТаХ СПОРТСМеПОВ, ЗЕtЕИМalЮIЩ]D(СЯ ВИДОМ СПОРТа,

развиваемым Спортивной федершрrей;
коJIиЕIестве спортсменов, заЕимающID(ся видом спорта, развиваемым

Спортивной федера циgfi ;

коJIиЕIестве по,щотовJIенньD( спортсменов, имеющD( спортивттые разря-,
ды;

коJIиЕIестве по,щотовлеЕньD( спорIивЕьD( судей;
материЕшьЕо-техническом обеспечеrии Спортrrвной федерацшл;
работе с общественностью и средстваil{и массовой ивформацшл;

. - вгIраве обращаться в Мшrистерство за рдrъясЕеIIиlIми в связи с испол-
нением настоящего Согл, тпения.

7

- Еесет oTBeTcTBeTrTTocTb за нарушеЕие условий, целей и порядка цредо-
стЕlвJIеЕия субсидшr;

- в сJryчае нар}.шениlI условий, целей и порядка предоставленшI субси-
дrd обязаrrа верЕугь в течеЕие 5 рабочос дней со ,щя получеЕия уведомлениJI
в бюджsт Астраханской обласм субсидшо в объеме выявленЕьD( нарушешпi;

- в сJI}чае наJIЕtIиrI неисIIользовtlнного остатка средств субсидаи осу-

ществJuIет его возврат в доход бюджета Астраханской области в течеЕие пер-
вьп< 15 рабо.пл< дrей года,, следующего за отчетЕым.

4. Ответствеrлrость Сторон

За неиспоrпrение иJм ненадIежащее испоJIнение условd настоящего
Соглrmения Стороны Еесут ответствеЕIIость, пре.ryсмотренЕуIо законода-
TeJrьcTBoM РоссIйской Федераrрш.

5. Порялок paccмoTpeвшI споров фазногласий)

5.1. Спорьт фазногласия), возникаюIщ{е межд/ CTopoHar"п.r в связи с ис-
IIоJIнеЕием настоящего Соглаrпения, разрешаются цми Ео возможности гry-
тем переговоров с оформлеЕием соответствующm( протоколов иJIи иньD( до-
ýмеЕтов.

5.2. В спучае невозможности )реryJIиров€lЕиlI споров фазногласий) в
связи с испоJIнеЕием настоящего Соглатпетпля спор подIе)I@Iт рассмотрению в
судебном поря,ще.

6. Прочие условI4lI

6.1 . I,ъменеlцая в настоящее Соглашение вносятся по согласованию
Сторон шугем оформлеЕиrI допоJIнитеJБнок) соглятпения.

6.2. Настоящее Соглашеттие может быть расторгЕуто:
- по взаимному согласию Сторон;
- по црерарительному уведолчrлению одной из Сторон в сл)лае Еевы-

поJIненшI иJш ненадлеж^цего выпоJIнеrп.rя другой Стороной своrд< обяза-
тельств.

6.3. Настоящее Соглrтпет*lе cocTElBJIeHo в 3 экземтьтярaлх, имеюIщ.D(
одIнЕtковую юрид{ческую сЕтry, по одIому дrя каждой из Стороп и о.щI дJи
государственного казеЕЕого учреждеЕIдI Астраханской обласм <<Финансово-
эконоr,мческrй цеIrтр в сфере спорто>.

7. Юри,щтчесrс,rе адреса и реквизиты Стороп

Спортивная федератцаяМипистерство

8

Приложение Nэ 2
к Порядку

Отчёт об использовании средств бюджета Астраханской области спортивной федерацией Астрахаrrской области

Фактические расходы

нмменоваIIие
расходов

сумма,
руб.

Всего
руб.

непспользо-
ванньй
остатOк

срлств суб-
сIции из
бюджета

Астрахан-
ской обла-
сти, руб.

При-
влечен-
ные
вне_

бюд-
жетные
сред-
ства'

руб.

J,,l!

п/п
Наимено-

вание

физкуль-
1урного

меропри-
ятия цли
споршв-
ного ме_

роприятия

Место
проведе-

ния

.Щата
проведе-

ния

Предусмот-
ренный объем
финансовьrх
средств из

бюджета Аст-
- -|рахаЕскои оо_ ]

ласти

Поступило
финлrсовьтх
средств из
бюджgга
Астрахая-
ской обла-

сти

.Щокулtент -
осIlование

Иmго

00сtпсчtltliя
J н ац

||,ц

a
{t

20 года

Ве

>

ой федерации Астраханской области